热式断路器 / 开关 3131
www.e-t-a.de1942 1
  1
描述
典型应用
发光指示电压 / 电力消耗
技术规格
单极断路器/开关组合，轻柔触感翘板。流体形翘板，可选配多种颜色

www.e-t-a.de 19422
1
订货号信息
型号
3131 单极热式断路器
功能
A 单极断路器，稳态开关型
C 单极断路器，瞬态开关型
安装
F 面板安装
附件
1 密封 IP66
端子
H 端子 1:   螺钉 M3.5x5 ISO 1580 (DIN 85)
端子 2:         插片式端子 配合1x6.3x0.8 mm 或 2x2.8x0.8
EN60934 连接器
N 端子1,2和4:  插片式端子 配合1x6.3x0.8 mm 或 2x2.8x0.8
                     EN60934连接器
P 端子1和2:     插片式端子 配合 1x6.3x0.8 mm 或 2x2.8x0.8
        EN60934连接器
特征曲线
T 热式 1.0 – 1.4 倍额定电流
操动器
0 无操动器
翘板 X3131-W... 须另行订购
操动器颜色
0 无操动器
翘板图例
00 无
翘板标识
0 无
方向
0 无
发光指示
1 位置 1 (ON)发光
3 同 1, 窗口 1 照明
亮度减弱
发光颜色
T 蓝色 LED
Y 黄色 LED
发光指示电压范围
0 无发光指示
2 10 - 14 V DC
3 20 - 32 V DC
7 185 - 275 V AC
电流等级
0.1...20 A
3131 - A F  1   P T -  0 0 00 0 0 - 1 Y 3 - 10 A    订货号举例
有最小起订量的要求。
尺寸

压浪板
桅杆升降机
订货号信息
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
19
20
23
24
25
26
方向: 1
方向: 3
方向: 4 方向: 2
图例 03
O
O
O
O
订货号信息 X3131-...
型号
X3131 3131用翘板模块
操动器
W 柔触翘板,
两个发光指示窗口
操动器颜色
A  蓝色/白色 半透明
B  黑色/白色 半透明
C  天蓝/白色 半透明
翘板图例
00 无
... 见图例列表
Rocker marking
0  无
A I 和 0
方向
0 无方向
1 方向 1 (常规)
2 方向 2
3 方向 3
4 方向 4
X3131 - W A  01  0  1 订货号举例
其他图例可定制
航行灯
驾驶舱灯
甲板灯
锚灯
厕所
订货号信息
27
28
29
30
31
41
(帆船)
(帆船)
(帆船)
(帆船)
插座
热式断路器 / 开关 3131
www.e-t-a.de1942 5
1
附件
公制和英制表示方法 ( )
以上不带公差的尺寸规格仅作参考。E-T-A保留对产品设计、性能和成本效益进行优化而不作
通知的权利。产品标识和订货号可能有略微差异。差错和遗漏除外。
35
68 36
.8
21.1
51.3+0.2
48
.2
+
0.
2
2个边框的面板开孔
+26.2 mm/ 中间框架
面板厚度 3.2 to 9.5 mm
26